DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEIS DE AUTONOMIA NAS
ATIVIDADES DA VIDA DIÁRIAEM ACOLHIDOS DA INSTITUIÇÃO DE AMPARO AO
IDOSO “VILA VICENTINA” EM JOÃO PESSOA de autoria de BERNADETE LOURDES
LUGO DE MELO, LUCIANO MEIRELES DE PONTES, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5090

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5090